REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA [
REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E GJAKOVES

OPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Komiteti pér Komunitete
01 Nr.Qbe/Bl—276&/ 12020

Dt.23.11.2020

Pere S

LENDA: Ftesé

Ju ftojmé t& mermi pjesé né mbledhjen e Te7s & Komitetit nér Komunitete t& Kuvendit té
Komunés pér vitin 2020. e cila do t¢ mbahet me datén 30.11.2020 (e héne ) me fillim né ora
13:00, n¢ objektin e Komunés s¢ Gjakovés né rr. "UCK™ né (ish objekti i Bankosit) kati -4- Salla

e madhe e Kuvendit .

Pér kété mbledhje propozohet ky:

Rend Dite
1. Shqyrtim i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar.
2. Informata nga Zyra Komunale pér Komunitete dhe Kthim (ZKKK).
3. Informate nga shpérmdarja e erandeve nga Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik.

4. Informaté nga shpérndarja ¢ subvencioneve nga Drejtoria pér Bujqési Pylltari dhe Zhvillim

Rural.

5. Informaté nga DKA lidhur me gjendjen e pérgjithshme (& nxénésve té komuniteteve jo
shumicé( Regjistrimi, Testet pérfundimtare, Suksesi etj ) .

0. Te ndryshme.
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